
Č. smlouvy obj. SD/OREG/277/12
KUJCP00SVDP9

číslo smlouvy zhot. 2080043ZSL/D1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., 
obchodního zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č.účtu 199783072/0300 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Jiří Zimola -  hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Bc. Ludvík Zima, vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního plánování,

stavebního řádu a investic KÚ 
tel.č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn vystupovat a jednat:
Jiří Letovský, investiční technik OREG, oddělení veřejných zakázek, investic a řízení 

projektů KÚ 
tel.č. 386720363

K výkonu technického dozoru stavebníka jako investora stavby je oprávněna firma: 
Správa a údržba silnic JčK IČ: 70971641
jednající Miloslav Ouředník, ředitel SÚS JčK, tel.č. 387 021 010 
se sídlem Nemanická 10, 370 10 České Budějovice 
Osoby vykonávající technický dozor na jednotlivých částech stavby:
11/162 Frymburk - Blatná -  Bohdalovice -  p. Jiří Němeček, tel. 602 838 379 
11/163 Slupečná - Lipno - Loučovice; 11/160 Rožmberk nad Vltavou - Koller - p. Jiří

Němeček, tel. 602 838 379
(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem: Národní 10, 113 19 Praha 1
kontaktní adresa: závod Č. Budějovice, Planá 72, 370 01 Č. Budějovice 
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 1 

č. účtu: 1141380144/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, ve vložce 1561 
certifikace ISO: 9001, 14001,18001 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Zdeněk Novák tel.č.. 387 203 417
Odpovědný geodet:.......................................................  tel.č.......................
Vedením stavby je pověřen: Ing. Jan Gucko tel.č. 731 601 641
Zástupce stavbyvedoucího: Zdeněk Slabý tel.č. 731 601 651
Kteří jsou zmocněni zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku.
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Milan Siman tel.č. 731 601 635 
(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)

Č.j. SD/OREG/277/12 1 Modernizace silnic P3 okr. Č. Krumlov /



Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo upravuje následující body původní smlouvy:

III. Doba plnění

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště (předpoklad červenec 2012) 
Výstavba bude dokončena: do 60 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

Technologická přestávka, nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s investorem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek (např.údaje 
ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které neumožní zachování 
technologických postupů.

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Doba plnění závazku této smlouvy je stanovena takto:

Výstavba bude zahájena: dnem předání staveniště
Výstavba bude dokončena: do 72 kalendářních dnů ode dne předání staveniště

Technologická přestávka, nebo jiné přerušení prací, je možné pouze na základě dohody 
s investorem a v případě prokazatelně nepříznivých klimatických podmínek (např.údaje 
ČHMÚ apod.), či jiných prokazatelných a objektivních důvodů, které neumožní zachování 
technologických postupů.

IV. Cena za dílo

DLE PŮVODNÍ SMLOUVY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu:

Cena bez DPH 68 632 314,20 Kč
(slovy: šedesátosmmilionůšestsettřicetdvatisícetřistačtrnáct Korun českých dvacet haléřů) 

DPH ve výši 13 726 462,84 Kč
(slovy: třináctmilionůsedmsetdvacetšesttisícčtyřistašedesátdvě Koruny české osmdesátčtyři 
haléře)

Cena s DPH ve výši 82 358 777,04 Kč
(slovy: Osmdesátdvamilionytřistapadesátosmtisícsedmsetsedmdesátsedm Korun českých 
čtyři haléře)

(dále též „Cena za provedení díla“)

DLE TOHOTO DODATKU č. 1
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu a schválených víceprací číslo usnesení 
927/2012/RK-100 ze dne 23.10.2012:

Cena bez DPH 71 840 112,20 Kč
(slovy: sedmdesátjedenmilionosmsetčtyřicettisícjednostodvanáct Korun českých dvacet 
haléřů)

DPH ve výši 14 368 022,44 Kč
(slovy: čtrnáctmilionůtřistašedesátosmtisícdvacetdvě Koruny české čtyřicetčtyři haléřů)

Cena s DPH ve výši 86 208 134,64 Kč

Č.j. SD/OREG/277/12 2 Modernizace silnic P3 okr. C. Krumlov



(slovy: Osmdesátšestmilionůdvěstěosmtisícjednostotřicetčtyři Koruny české šedesátčtyři 
haléře)

(dále též „Cena za provedení díla“)

Ostatní body smlouvy o dílo, tímto dodatkem č. 1 nezměněny, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží 
objednatel a 2 zhotovitel.

V Českých Budějovicích dne £ g .jg_ V českých Budějovicích dne 2 5 '10' 2012

EUROVlACS.a.s,
Národní 10 
11319 Praha 1

Č. j. SD/OREG/277/12 3 Modernizace silnic P3 okr. Č. Krumlov



Rekapitulace vfceprací - P3 část 2 (okres Český Krumlov'.

11/162 Větfní - Blatná -  Frymburk
m >iw Slupečná -  L ipno -  Loučovice;ll/160 Rožm berk nad V ltavou

d le  SoD 
38 259 041,80 
30 373 272,40

vícepráce 
2 115 546,00 
1 092 252,00

d le  doda tku  č.1 
40 374 587,80 
31 465 524,40

IC elkem  vícepráce - P3~CK 68 632 314,20| 3 207 798,00| 71 840 112,20)



| Modernizace silnice P3 0/1:62 navýšení (lokální výspravy) ■ vícepráce

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

č. silnice objekt ’ ̂ dtáTíičenřá^ĵ fpis 
úseku (km)

ÍS P P l
(km)

sifka |m) MJ množství č.položky
OTSKP-SPK

,, .. OpraVy (V b ^ v p o < 5  W F  ‘ jédnotkóVá
cena celková cena

11/182 SO 101 2,168-3,427 1,259 6
m3 75,55 113 726

frézováni voz.asf.-odvoz do 12km 
(lokální poruchy-púvodnl rozsah 30%plochy, 
nynt 50%pk>chy> 1511*0,05=75,55m3

800 Kč 60 440 Kč

t 181,32 577 411 vrstvy pro obnovu a opr_z asf.bet. 
1511*0,05*2,4=181,32 1 740 Kč 315 497 Kč

S 0 101 celkcm 375 937 Kč

11/162 S0 1 0 2 4,172-11,410 7238 6
m3 176,4 113 726

frézování voz.asf.-odvoz do 12km
(lokálni poruchy-púvodnl rozsah 9500m2, nyní
30% plochy) 3528*0,05=176,4m3

800 Kč 141120 Kč

t 423,36 577 411 vrstvy pro obnovu a oprz asf.bet. 
3528*0,05*2,4=423,36t 1 740 Kč 736 646 Kč

S 0 102 celkctm 877 766 Kč

11/162 SO 103 12,410-18,184 5774 6
m3 173,2 113 726

frézováni voz.asf.-odvoz do 12km 
(lokálni poruchy-púvodnl rozsah 30% plochy, 
nyní 40%plochy) 3464*0,05=173,2m3 800 Kč 138 560 Kč

t 415,68 577 411 vrstvy pro obnovu a oprz asf.bet. 
3464*0.05*2,4=415,68t 1 740 Kč 723 283 Kč

SO 103 celkem 861 843 Kč

|Ňk>ďerňižáceŠHničeP3TÍ/T6rňávyienr(Í^ | g 115S46KčI
l«Četn̂ eHi^a2l6a8aS5feKžl

termín realizace: 
délka realizace: 
TDI:

v rámci akci modernizace silnic P3 
5 kalendářních dnů 
Jiří Němeček

Poznámka:
* Součásti dodávky ob rušné vrstvy je též očištěni povrchu, úpravy napojeni a ošetřeni spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených prací.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací le předpokládaný pro zadání výběrového řízení, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TPI ve stavebním deníku a v předávacím protokolu!.
* Práce budou prováděny v souladu s příslušným i TKP (Technickými kvalitativním i podmlnkamll II
* Kontaktní osoba p. J iří Němeček, tel.602 838379
* Přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS "Branná, Káj9<1^okrá a Vyšší Brod" ve vzdálenosti do 12km
* Vytýčeni inženýrských síti zajisti dodavatel.
* Ohlášeni stavebních úprav na komunikaci zajisti dodavab

E U R O V y
EUROVIflf CS, a,
OdštěDnfc závj

ztvod ČESKÝ Ki
Dor toradice 127; 351

709 71

JMLOV 
Č. Krumlov 

t1

Aft

hv zásad



| Modernizace silnice P 311/160 navýšení (lokální výspravy) - vícepráce

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
Podrobný popis akce (dělení na úseky, technologie, přehledná situace)

č. silnice objekt > staničeníapopis 
úseku (kmi (km) šiřka (m) MJ množství ^.položky

OTSKP-SPK
popišú^ávý7{ý2é(ně typóčtumríožštvl 

TJ)
jeahótktívá

cena celková cena

11/160 SO101 24,396-27,572 3176 6
m3 219,50 113 726

frézováni voz.asf.-odvoz do 12km 
(lokální poruchy 23% plochy) 
4390,08*0,05=219,50m3

800 Kč 175 603 Kč

t 526,81 577 411 vrstvy pro obnovu a opr.z asf.bet. 
4390,08*0,05*2,4=526,8848t 1 740 Kč 916 649 Kč

S 0 101 celkem 1 092 252 Kč

I  1092 252 Kč
.. 13,10?02KČ

termín realizace: v rámci akcí modernizace silnic P3
délka realizace: 5 kalendářních dnů
TDI: Jiří Němeček

Poznámka:
* Součásti dodávky obrusné vrstvy je též očištěni povrchu, úpravy napojeni a ošetfenl spár.
* Oprava vozovky včetně rojezdů,sjezdů, aut.zastávek, křižovatek
* Veškeré práce budou účtovány dle skutečného rozsahu provedených pracf.
* U všech položek bude uváděna jednotková cena.
* Uvedený rozsah prací le předpokládaný pro zadání výběrového řízení, fakturováno bude množství dle odsouhlaseného množství 

(nutno odsouhlasit a potvrdit TDI ve stavebním deníku a v předávacím protokoluj.
* Práce budou prováděny v souladu s příslušným i TKP (Technickými kvalitativním i podmínkami) II
* Kontaktní osoba p. J iří Němeček, tel.602 838379
* Přebytečný materiál bude uložen na skládce SÚS "Branná, Kájov, Mokrá a Vyšší Brod” ve vzdálenosti do 12km
* Vytýčení inženýrských sitl zajistí dodavatel.
* Ohlášení stavebních úprav na komunikaci zajistí dodavatel

Správi silnic Jihočeského kraje, 
závoji ČESKÝ KRUMLOV 

Domoradk e 127,381 01 Č.Kwmlov 
CO: 709 71 641

p.o.

®


